Cōpaternitas p[ro]cedēs ma-
trimoniū i-
pedit et dicitur ipm. extra de cogna. spi-
ritua. c. Veniens.

Cōpaternitas inter cōiuges p[ro]tracta dū
p[ro]p[ri]ū filiū leuāt siue infidiosi siue p[ro]p[ri]i
nō sepāt eos. nec debitū debet alteri
ob id negare. e. c. Si vir. Nec etiaz si fil-
leuant alit[er] alicui[us] filiū. xxx. q. iij. q. ar.

Cōpinitas. s. Cognatio. s. Cōmatres
idem esse p[ro]t in ba-
ptismo crismate et

carbecismo t[em]p[or]e necessitatis. de con. dist.
iij. In carbecismo.

Compater v[er]us t[em]p[or]e debet esse in vno sa-
cramēto. e. c. Non plures.

Cōpater esse nō p[ro]t qui nō est baptisat[us]
et p[ro]firmat[us]. e. c. In baptisate. Blo. ta-
lis suscipiēs nō contrahit cōpaternita-
tem. secus est in baptisante.

Cōpatres abbatēs vel mōachi et religio-
si fieri nō debent. e. Non licet abbati.
Cōpatres fieri nō debēt religiosi. xxij. q.
ij. Peruenit. Blo. P[ro]nt fieri cōpatres ba-
d 3

ptifando. nō aut leuādo. qz ibi maior cō
trahit familiaritas. j. Donachus.

Compositio sup decimis in
ter ecclesiasticos
fieri pōt de p̄sentu ep̄i vel archiep̄i. Ex
tra de transac. c. Statuimus.

Compositiōe acceptas r iuri suo renūci
ans: postmodū nō audif. de ele. c. cū int
Compositiōe in causa criminali post liris
contestatōem f̄ori nō lz. ar. extra de col
lu. c. Scripta.

Compromissari Si infra
ris. i. triū mēsiū nō eligit: ipsa deuoluit
ad supiorē. Si indignū sciēter elegerit
vel ignorāter: ad electores reuertit. nisi
ipi ratū habuerint. Si etiā dignum ele
gerit sed elect' noluerit p̄sentire: iter re
uertit ad cōpromittētes. de ele. c. Si cō
promissarius. lib. 2. c. 1.

Compromissarius si sciēter indignū elegerit
ad triennū est suspensus a beneficijs
obtentis in ecclesia. offensa. cōpromittē
tes tū nō puniunt nisi r ipi ratū habeāt.
Hec tñ pena solum in electiōe ep̄oz
r supra icurrit. Ep̄m aut nō tangit p̄ea
illa si cōpromissarius fuerit. de ele. c. Si
cōpromissarius. li. 2. c. 1.

Conceditur Item. Quod de
vno negat: d alio
concedit. di. xxv. Quis. sic. Quod de
vno p̄cedit de alio negat. In glo. vbi su
pra. verbi. Negat. r ar. di. xlv. Disciplina
l. 4. Per Esayā. xxxij. q. v. Qui sint
Concesso alij vel p̄hibito: cōcedunt vel
p̄hibent omnia que ex eo sequunt. extra
de constitu. c. Nā p̄cupiscentiā.

Concessio p̄sonalis cuz p̄sona finit. Real
aut que fit ecclesie: p̄petua est non p̄sone
facta. extra de insti. c. Cum venissent.

Concesso quod maius est: r minus con
cessum videtur. extra de decimis. c. Ex
parte tua. secundo.

Concessum necessitat' causa: ipa cessante
cesset et qd̄ vrgebat. j. q. 1. De p̄. necessi.